
PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Název: Biochemické a imunochemické analytické systémy pro ONN 

a.s. II 

Zadavatel: 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

Zastoupena: RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

Kontaktní osoba: 
Bc. Kateřina Svobodová 

Svobodova.katerina@nemocnicenachod.cz  

 

CPV Název 

33694000-1 Diagnostika 

 

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky využít možnosti vést 

předběžné tržní konzultace ve smyslu § 33 zákona. V rámci předběžných tržních konzultacích 

zadavatel informuje dodavatele o svých záměrech a požadavcích.  

 

Předběžných tržních konzultací se mohou zúčastnit všichni dodavatelé, kteří uvažují podat 

svou nabídku na veřejnou zakázku. Předběžné tržní konzultace budou vedeny tak, aby nebyla 

narušena hospodářská soutěž, ani zásady zadávání veřejných ve smyslu § 6 zákona.  

 

Předmětem plánované veřejné zakázky jsou průběžné dodávky diagnostických reagencií pro 

provádění základních biochemických a imunochemických vyšetření dle požadavků 

jednotlivých laboratoří, včetně spotřebního materiálu a výpůjčky a instalace automatických 

analyzátorů. Přesné vymezení požadavků zadavatele v jednotlivých přílohách, které tvoří 

nedílnou součást této předběžné tržní konzultace.  

Zadavatel požaduje v rámci předběžné tržní konzultace předložit ceny za reportovaný 

výsledek (test), jejichž výčet je v příloze č. 2 Přehled reportovaných výsledků dle lokalit ONN 

a.s., toto množství je pouze orientační a může být zvýšeno i sníženo, a to v závislosti na 

provozu jednotlivých laboratoří ONN a.s. 

Do veřejné zakázky mohou být začleněny laboratoře Oblastní nemocnice Trutnov a.s.  

Zadavatel předpokládá počátek plnění uvedeného předmětu orientačně od 1. 10. 2021. 

 

Zadavatel stanovuje písemnou formu průběhu předběžné tržní konzultace s možností doplnění 

osobního jednání ze strany zadavatele.  

 

Požadavky zadavatele k písemnému vyjádření dodavatelů k předběžné tržní konzultaci 

Zadavatel požaduje v rámci písemné předběžné tržní konzultace vyjádření dodavatelů: 

1. K technickým podmínkám plánovaných průběžných dodávek reagencií a technické 

specifikaci dle přílohy č. 1.  

2. Návrh logistického řešení dodávek předmětu plnění dle požadavků zadavatele uvedené 

v příloze č. 3.  

3. Cenový odhad za reportovaný výsledek uvedených metod dle přílohy č. 2, tj. reagencií 

pro biochemii a imunochemii. 

4. Doporučení ze strany dodavatelů. 

mailto:Svobodova.katerina@nemocnicenachod.cz


 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Lhůta písemného vyjádření PTK 

Písemné vyjádření k předběžné tržní konzultaci v rámci výše uvedených bodů zasílejte 

v termínu do 1. 06. 2021 prostřednictvím profilu zadavatele  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html .  

 

Zadavatel po prostudování předběžných tržních konzultacích zaslaných v písemném vyjádření 

může vyzvat jednotlivé účastníky k osobnímu jednání. 

 

Zadavatel uveřejňuje předběžnou tržní konzultaci prostřednictvím výzvy na profilu 

zadavatele. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1_Technická specifikace + Materiál pro verifikaci ONN (2. list přílohy č. 1) 

Příloha č. 2_Přehled reportovaných výsledků dle lokalit ONN a.s. 

Příloha č. 3_Návrh logistického řešení dodávek předmětu plnění 

 

 

V Náchodě dne  

 

 

 

………………………………….. 

RNDr. Bc Jan Mach 

Předseda správní rady 

Oblastní nemocnice Náchod a.s.  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html

		2021-05-11T18:44:16+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




